MUNICÍPIO DE BENAVENTE

Divisão Municipal de Obras Particulares e Planeamento Urbanístico e Desenvolvimento

DI023.0V0 Município de Benavente – Praça do Município – 2130-038 Benavente – NIPC 506 676 056

Tel.: 263 519 600 Fax: 263 519 648 - gap@cm-benavente.pt – www.cm-benavente.pt
1/1

EDITAL Nº 147/2023

Carlos António Pinto Coutinho, Presidente da Câmara Municipal, torna público
que:

Por motivo de realização de trabalhos de beneficiação e reabilitação de
infraestruturas existentes, referentes ao processo n.º 111/2023, a efetuar na
Estrada Municipal Caminho D`El Rei, com ligação ao complexo industrial da
Sugal, situado a norte da Estrada e à Etar, situada a sul da mesma, será
condicionado o trânsito de veículos automóveis ou motorizados, na semana de
5 a 9 de junho, das 8h às 18h, ou, pelo tempo estritamente necessário,
conforme assinalado na planta infra.

O Presidente da Câmara

Carlos António Pinto Coutinho

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

		2023-06-02T15:16:25+0100
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO